
238

238
273

243

Přisazená stropní montáž

238

238
273

110 55

250
500

1000

243

Trubkový závěs, hranatý

238

238
273

500

45

45118

210

243

Trubkový závěs, kulatý

243

238

238
273

Řetízkový nebo lankový závěs

Čtvercové těleso s kvádrovým opálovým difuzérem. Jednostranné, 
dvoustranné nebo třístranné značení únikových cest je možné díky 
samolepícím filmům.

Dostupné jsou verze pro přisazenou stropní montáž, nebo s příslušen-
stvím pro lankový, řetízkový nebo trubkový závěs.

QUADER

Těleso:  nerezová ocel, bílá (RAL 9003)

Kryt: PMMA, opálový

Folie: PVC, tištěná

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti: 4 000 K

CRI: 70

Optická komunikace u verze: LIFE

TECHNICKÉ PARAMETRY

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:   stále svítící (SA) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: −10 °C až +45 °C

Třída ochrany: I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 24  V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24  V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

Napájení (alt.): 90–254 V / 50/60 Hz

Napájení z baterie (alt.): 90–276 V

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

MOŽNOSTI MONTÁŽE MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Uvedení do provozu:  Pro Autotest – autonomie, operační režim PS, monitoring 
skupiny a test autonomie jsou programovatelné pouze 
z aplikace B.connect na smartphonu na lokálním svítidle.

60

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A



Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 22 m VD 44 m

F15330M F15325M Piktogram, šipka dolů

F15331M F15326M Piktogram, šipka vpravo

F15332M F15327M Piktogram, šipka vlevo

F15329M F15328M Piktogram, šipka nahoru

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95210 Adaptér pro trubkový závěs

F95600 Trubkový závěs, hranatý, 250 mm

F95601 Trubkový závěs, hranatý, 500 mm

F95602 Trubkový závěs, hranatý, 1 000 mm

F95400 Trubkový závěs, kulatý, 500 mm

F95406 Adaptér pro řetízkový nebo lankový závěs

Autotest / CableCom
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

Přisazená stropní montáž (třístranná signalizace únikových cest)1

37072 37073 37074 44 m 2 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

1 Příslušenství pro všechny typy závěsů nutno objednat zvlášť. Adaptér (kód F95210) je vyžadován pro všechny typy trubkových závěsů.

Sicuro24
Kód

Přisazená stropní montáž (třístranná signalizace únikových cest)1

32024 22 m / 44 m 2 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená stropní montáž (třístranná signalizace únikových cest)1

31024 22 m / 44 m 2 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

LIFE S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Adaptér pro řetízkový / lankový závěs – 
F95406

61

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A




